
Міністерство освіти і науки України 
(м ін істерство , в ідомство т о щ о , я к о м у п і д п о р я д к о в а н и й в и щ и й н а в ч а л ь н и й заклад) 

Полтавський юридичний інститут Національного юридичного університету 
імені Ярослава Мудрого 

(повна назва в и щ о г о н а в ч а л ь н о г о з а к л а д у ) 

Н А К А З 

м. Полтава 

(населений пункт) 

09.08.2016 № 403-С 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Полтавський юридичний інститут Національного юридичного університету імені 
Ярослава Мудрого у 2016 році та рішення приймальної комісії від 09.08.2016, 
протокол № 16 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2016 студентами третього курсу заочної форми навчання за 
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на арк. 



М і н і с т е р с т в о о с в і т и і науки У к р а ї н и 
Полтавський юридичним інститут Національного юридичного 

університету імені Ярослава Мудрого Д о д а т о к д о наказу від 0 9 / 0 8 / 2 0 1 6 № 4 0 3 - С 

6 .030401 п р а в о з н а в с т в о п р а в о з н а в с т в о 
Ф о р м а в л а с н о с т і : 

д е р ж а в н а 
Б а к а л а в р (з н о р м а т и в н и м т е р м і н о м н а в ч а н н я , на 3 курс) З а о ч н а 

За р а х у н о к к о ш т і в ф і з и ч н и х , 
ю р и д и ч н и х ос іб 

с 
•й * 

П
рі

зв
ищ

е 

П
о 

ба
ть

ко
ві

 

о а ш 
3 03 = 
а В 
я % 

С
ер

ія
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

П
 (

ос
ві

та
ьо

-
кв

ал
іф

ік
ац

ій
ни

й)
 р

ів
ен

ь/
ст

уп
ін

ь,
 н

а 
ос

но
ві

 
як

ог
о 

ві
дб

ув
ає

ть
ся

 в
ст

уп
 

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

й 
(о

св
іт

аь
о-

кв
ал

іф
ік

ац
іП

ни
й)

 р
ів

ен
ь,

 н
а 

ос
но

ві
 я

ко
го

 
ві

дб
ув

ає
ть

ся
 в

ст
уп

 

Н
ом

ер
 с

ер
ти

ф
ік

ат
а 

ЗН
О

 

Перший предмет Другий предмет Третій предмет 

С
ум

а 
ба

лі
в 

тв
ор

чи
х 

ко
нк

ур
сі

в 

В
аг

ов
ий

 к
ое

ф
іц

іє
їг

г 
ба

лу
 з

а 
тв

ор
чи

й 
ко

нк
ур

с 

С
ум

а 
до

да
тк

ов
их

 б
ал

ів
 

С
ер

ед
ні

й 
ба

л 
до

ку
м

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

П
 

(о
св

іт
нь

о-
кв

ал
іф

ік
ац

ій
ни

й)
 р

ів
ен

ь Я § 
УО е 
0 
А 

1 0 § 
•д 

1 
X « 
X аз 
1 
о 

За
га

ль
на

 с
ум

а 
ба

лі
в 

К
од

и 
ос

об
ли

ви
х 

ум
ов

 в
ст

уп
у 

С
пе

ці
ал

ьн
е 

(в
ій

сь
ко

ве
) 

зв
ан

ня
, г

ру
па

, 
ф

ак
ул

ьт
ет

 

с 
•й * 

П
рі

зв
ищ

е 

П
о 

ба
ть

ко
ві

 

о а ш 
3 03 = 
а В 
я % 

С
ер

ія
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

П
 (

ос
ві

та
ьо

-
кв

ал
іф

ік
ац

ій
ни

й)
 р

ів
ен

ь/
ст

уп
ін

ь,
 н

а 
ос

но
ві

 
як

ог
о 

ві
дб

ув
ає

ть
ся

 в
ст

уп
 

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

й 
(о

св
іт

аь
о-

кв
ал

іф
ік

ац
іП

ни
й)

 р
ів

ен
ь,

 н
а 

ос
но

ві
 я

ко
го

 
ві

дб
ув

ає
ть

ся
 в

ст
уп

 

Н
ом

ер
 с

ер
ти

ф
ік

ат
а 

ЗН
О

 

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

 

В
аг

ов
ий

 
ко

еф
іц

іє
їг

т 

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

 

В
аг

ов
ий

 
ко

еф
іц

іє
нт

 

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

 

В
аг

ов
ий

 
ко

еф
іц

іє
нт

 

С
ум

а 
ба

лі
в 

тв
ор

чи
х 

ко
нк

ур
сі

в 

В
аг

ов
ий

 к
ое

ф
іц

іє
їг

г 
ба

лу
 з

а 
тв

ор
чи

й 
ко

нк
ур

с 

С
ум

а 
до

да
тк

ов
их

 б
ал

ів
 

С
ер

ед
ні

й 
ба

л 
до

ку
м

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
ні

П
 

(о
св

іт
нь

о-
кв

ал
іф

ік
ац

ій
ни

й)
 р

ів
ен

ь Я § 
УО е 
0 
А 

1 0 § 
•д 

1 
X « 
X аз 
1 
о 

За
га

ль
на

 с
ум

а 
ба

лі
в 

К
од

и 
ос

об
ли

ви
х 

ум
ов

 в
ст

уп
у 

С
пе

ці
ал

ьн
е 

(в
ій

сь
ко

ве
) 

зв
ан

ня
, г

ру
па

, 
ф

ак
ул

ьт
ет

 

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

і Брага Вікторія Ігорівна 10187620 В16 054016 8 1 0 0 0 8 

2 Грошенко Катерина 
Олександрівн 
а 5480402 ЕІ6 036366 9 1 0 0 0 9 

3 Грузінова Юлія Леонідівна 9387968 Е16 108664 10 1 0 0 0 10 

4 Давидов Володимир Вікторович 10290584 Е16 133070 8 1 0 3,3 0 8 

5 Дейнеко Дарія Григорівна 9388081 ЕІ6 108623 10 1 0 0 0 10 

6 Детюк Олександр Михайлович 9388560 Е16 108649 5 1 0 0 0 5 

7 Дзюба Вікторія Юріївна 9208152 ЕІ6 031311 10 1 0 0 0 10 

8 Єжела Юлія 
Олександрівн 
а 9388032 ЕІ6 108655 6 1 0 0 0 6 

9 Зуй Карина Вікторівна 9356166 ЕІ6 108646 9 1 0 0 0 9 

10 Ковальов Віктор 
Володимиров 
ич 9942109 Е16 133081 4 1 0 0 0 4 

II Козлова Дарина Василівна 9186189 Е16 031295 9 1 0 0 0 9 

12 Корзун Вікторія Сергіївна 9480670 Е16 036361 8 1 0 0 0 8 

13 Крамаренко Олександр 
Олександрові! 
ч 10729676 Е16 108652 10 1 0 3.5 0 10 

Сформовано в СДЕЬО 09 08 2016 10:07:30 

1/2 1/2 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

14 Кривошей Альбіна 
Олександрівн 
а •>387690 Н16 028305 10 І 0 0 0 10 

15 Кулик Вікторія Сергіївна 9387818 Е16 108650 10 1 0 0 0 10 

16 Куц Марина Василівна 9387338 Е16 108663 8 1 0 0 0 8 

17 Лебедь Олександра Віталіївна 9387119 ЕІ6 108634 9 І 0 0 0 9 

18 Масько ЗінаТда Ігорівна 9207815 ЕІ6 031294 10 1 0 0 0 10 

19 Олефір Яна Сергіївна 9571005 Е16 031289 8 1 0 0 0 8 

20 Омеляненко Альона Вікторівна 9388715 ЕІ6 108633 11 1 0 0 0 11 

21 Пасько Євгеній 
Олександрові! 
ч 9482288 ЕІ6 108665 5 1 0 0 0 5 

22 Повхун Анастасія Сергіївна 9319555 Е16 108627 10 1 0 0 0 10 

23 Рябокіиь Дмитро Анатолійович 10463143 Е16 108625 8 1 0 3.1 0 8 

24 Самусснко Наталія Владиславівна 10218553 ТА 24808104 11 1 0 0 0 11 

25 Семікозова Ірина Романівна 9387441 Е16 108674 5 1 0 0 0 5 

26 Солоха Яна Анатоліївна 9387755 Е16 108647 11 1 0 0 0 11 

27 Токар Владислав Валерійович 10225483 Е16 108636 9 1 0 3,7 0 9 

28 Федоряка Яна 
Олександрівн 
а 9568990 Е16 108630 7 1 0 0 0 7 

Сформовано в ЄДЕБО 09 08 2016 10:07:30 

2/2 2/2 


